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Projekto rengėjas: Švietimo, mokslo ir sporto ministerija. 

Projekto tikslas: Siekiama perduoti aviacijos sporto paskirties turtą Radviliškio rajono savivaldybės 

nuosavybėn. 

Dabartinė situacija: Šiuo metu šalies savivaldybėse esantį aviacijos sporto ir bendrosios aviacijos 

paskirties ilgalaikį ir trumpalaikį valstybės turtą patikėjimo teise valdo biudžetinė įstaiga Lietuvos 

sporto centras. 2019 metais Vyriausybės kanceliarija organizavo pasitarimus dėl civilinių aerodromų ir 

juose esančio turto (statinių ir orlaivių) tolesnio naudojimo, civilinių aerodromų vystymo galimų 

perspektyvų ir aviacijos sporto plėtojimo. Švietimo, mokslo ir sporto ministerijai buvo pavesta, 

atsižvelgiant į savivaldybių prašymus, parengti ir pateikti Vyriausybei teisės aktų projektus dėl 

Lietuvos sporto centro valdomo aviacijos sporto ir bendrosios aviacijos paskirties nekilnojamojo turto 

perdavimo atitinkamų savivaldybių nuosavybėn. 

Radviliškio rajono savivaldybė kreipėsi į Švietimo, mokslo ir sporto ministeriją, prašydama 

Lietuvos sporto centro patikėjimo teise valdomą aviacijos sporto ir bendrosios aviacijos paskirties turtą 

(3 lėktuvus, 16 sklandytuvų ir aerodromo statinius), esantį Šeduvos aerodromo teritorijoje – 

Radviliškio r. savivaldybėje, Raudondvario k., Jaunimo g. 14, perduoti savivaldybės nuosavybėn 

savarankiškajai funkcijai įgyvendinti – kūno kultūrai ir sportui plėtoti, gyventojų poilsiui organizuoti, 

ir įsipareigojo finansuoti šio turto pagerinimo, pertvarkymo ir atnaujinimo darbus. Savivaldybė 

nurodė, kad perimtas turtas ir toliau bus naudojamas pagal paskirtį Šiaulių aeroklubo ir Šiaulių 

parašiutininkų klubo sportinėje veikloje, populiarinti aviacijos sportą Šiaulių krašte.   

Projekto esmė:  

Siūloma perduoti Radviliškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai savivaldybės 

funkcijai įgyvendinti valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Lietuvos sporto centro 

patikėjimo teise valdomą turtą, esantį Radviliškio r. savivaldybėje, Raudondvario k., Jaunimo g. 14: 

1. nekilnojamąjį turtą, kurio bendra likutinė vertė 3.022,58 euro: mokomąjį korpusą, garažą, 

poilsio namelius, sargo namelį, angarą, akumuliatorinę, degalų sandėlį ir kiemo statinius (pagal 1 

priedą), taip pat 3 lėktuvus ir 16 sklandytuvų (pagal 2 priedą); 

2. trumpalaikį materialųjį turtą, kurio vertė 4,74 euro: metalinį seifą ir 5 kub. m talpą (pagal 3 

priedą). 

Derinimas: Suderinta su VĮ Turto banku.  

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė esminių pastabų neturi (į redakcinio pobūdžio pasiūlymą 

bus atsižvelgta). 

Dėl šio projekto pastabų iš Lietuvos aeroklubo Vyriausybės kanceliarijoje negauta. 

Dalykinio vertinimo išvada:  

Siūlytume projektą svarstyti tarpinstituciniame pasitarime (plačiau pristatyti viso savivaldybėse 

esančio aviacijos sporto paskirties turto situaciją) ir Vyriausybės posėdžio A dalyje. 
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